



به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، میرزاده با اشاره به 24 خرداد و یادآوری حضور به یاد ماندنی مردم در انتخابات ریاست جمهوری در سال 92، این رویداد تاریخی را در راستای تحقق فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر امانت و حق الناس بودن رای مردم دانست و رای تاریخی به دولت تدبیر و امید را نشانگر خواست عمومی مردم جامعه مبنی بر حاکمیت قانونمندی، رفع تبعیض، بازگشت نشاط سیاسی و علمی به کشور، تدبیر و تعامل در عرصه جهانی بر شمرده و آن را طلیعه رویکردی جدید در فضای سیاسی کشور قلمداد کرد.

با اجرای این طرح،
نمایندگان تام الاختیار به
عنوان افراد باتجربه با دفتر
هیات موسس به همکاری
خود ادامه خواهند داد و
همچنین معاونان هماهنگی
می توانند در صورت تمایل و
بر اساس بخشنامه صادره و
مذاکره در جلسه با دبیران
هیات امنای استانها در
«دبیرخانه هیات امناء»
دانشگاه آزاد اسلامی استان»
فعالیت کنند

دکتر میرزاده در ادامه با اشاره به تحولات صورت گرفته در دانشگاه آزاد اسلامی در دو سال گذشته در خصوص اجرای

طرح تجمیع دو در این دانشگاه، گفت: پایش و بررسی وضعیت دانشگاه در این مدت نشان داده است که اگر چه بخشی از

مشکلات مالی حل شده ولی هنوز این مشکل گریبانگیر دانشگاه است و باید برای حل موثر آن در مسیر کاهش هزینه ها

گام برداریم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی افزود: با سیاست های اجرا شده در دو سال گذشته منابع مالی مناسبی در اختیار دانشگاه قرار

گرفته است و مسلماً این منابع صرف توسعه کیفی دانشگاه خواهد شد لیکن نمی توان تمام آن را در بخش های جاری

دانشگاه هزینه کرد.

وی با اشاره به اجرای توسعه کیفی، تقویت هرم هیات علمی و اجرای پروژه های عمرانی دانشگاه، تاکید کرد: منابع

حاصل از توسعه دانشگاه باید در همین راستا هزینه شود.

80 میلیارد تومان کاهش هزینه، با اجرای طرح تجمیع دو

میرزاده با بیان اینکه باید واقعیت کمبود و محدودیت منابع مالی را بپذیریم، گفت: یکی از مهمترین هدف های ما در

حوزه مدیریت، کاهش هزینه های دانشگاه است و بخشی از این مهم با چابک سازی و کوچک کردن ساختار، و استقرار

انضباط مالی دانشگاه امکان پذیر خواهد شد چرا که عمق بخشیدن به فعالیت های دانشگاهی با این حجم بسیار بزرگ غیر

ممکن خواهد بود.

وی بازآرایی تشکیلاتی دانشگاه را نیاز روز دانشگاه خواند و ادامه داد: بر اساس برآوردهای اولیه اجرای طرح تجمیع دو،

حداقل در حدود 80 میلیارد تومان برای دانشگاه کاهش هزینه به همراه خواهد داشت که اگر این مساله را در کنار

مزایای دیگر اجرای این طرح قرار دهیم به ضرورت اجرای آن بیش از پیش پی خواهیم برد.

دکتر میرزاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برخی از مقاومت ها در برابر اجرای طرح تجمیع دو گفت: به

صورت طبیعی اجرای این گونه طرح ها در تمامی سازمان ها با مقاومت ها و مخالفت هایی روبرو می شود که امری طبیعی

است زیرا ممکن است عده ای که به منافع و مصالح دانشگاه توجه ندارند، این طرح را در مغایرت با منافع خود ببینند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: اگر می خواهیم دانشگاه آزاد اسلامی توسعه یابد باید هزینه ها کاهش یابد. هزینه

های کنونی دانشگاه مربوط به سالهای گذشته و حضور قابل توجه دانشجویان در این دانشگاه بوده است و این هزینه ها با

شرایط کنونی که تنها نیمی از ظرفیت دانشگاه در حال فعالیت است تطابق ندارد.

وی همچنین به تشریح نتایج اجرای طرح تجمیع دو پرداخت و گفت: با اجرای این طرح، نمایندگان تام الاختیار به عنوان

افراد باتجربه با دفتر هیات موسس به همکاری خود ادامه خواهند داد و همچنین معاونان هماهنگی می توانند در صورت

تمایل و بر اساس بخشنامه صادره و مذاکره در جلسه با دبیران هیات امنای استانها در «دبیرخانه هیات امناء دانشگاه آزاد

اسلامی استان» فعالیت کنند.

تشکیل دانشگاه آزاد استان، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و راه حلی برای چابک سازی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: با تشکیل دانشگاه آزاد اسلامی استان، مشکلات واحدها در استان برطرف خواهد شد و

این واحدها در برابر اختیاراتی که دریافت می کنند مسئولیت نیز خواهند داشت بنابراین با اجرای این طرح چابک سازی

و هم افزایی بیشتری در تمامی واحدهای استان ایجاد خواهد شد و در نتیجه هم افزایی استانی هیچ واحدی منحل و یا

تعطیل نخواهد شد.

دکتر میرزاده تشکیل دانشگاه آزاد اسلامی استان را اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی خواند و گفت: بر اساس

مصوبه این شورا باید دانشگاه آزاد اسلامی استان تشکیل می شد که با اجرای طرح تجمیع دو این اتفاق به وقوع پیوست

که از این پس شاهد تمرکز زدایی از مرکز و سپردن امور به واحدهای استان خواهیم بود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: شرایط کنونی اجرای این طرح را اجتناب ناپذیر کرده است و کسانی که به منافع و

مصالح دانشگاه می اندیشند باید با این طرح همراهی و همیاری کنند تا هر چه زودتر شاهد کاهش هزینه های بسیار بالای

دانشگاه در بخش های غیر ضروری باشیم.